equipamentos hospitalares, odontológicos, com
fornecimento de peças, para atender as
necessidades do Município de Santa Luzia –
MA, foi adjudicada e consagrada vencedora  a
empresa - E R DE SOUZA FILHO – CNPJ nº
23.448.721/0001-64,  Total de Itens: 1 ao 80 |
Valor Total: R$ 769.951,65 (setecentos e sessenta
e nove mil, novecentos e cinquenta e um reais e
sessenta e cinco centavos) estando de acordo com
a Lei Federal nº 14.133/21 e demais normas
regulamentares e princípios correlatos pertinentes
à espécie. Santa Luzia - MA, 29 de outubro de
2025. Herik James Silva Ramos. Secretário
Municipal de Saúde.